
L

NOTA OFICIAL Nº 029/2025/CEAF/FAF

O Presidente da Federação Amapaense de Futebol, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto 
da Entidade e,

Considerando: A realização da partida entre os filiados:

 
MAZAGÃO X LAGOA

Resolve: Baixar as seguintes instruções:
Competição: CAMPEONATO AMAPAENSE SÉRIE B - 2025
Categoria ............PROFISSIONAL
Data .................10.07.2025
Horário ..............19:30h
Local/Estádio ........MILTON DE SOUZA CORREIA
Árbitro Central:......YLLENO FREITAS DA SILVA - FAF
Assistente nº 1:......CHARLY FEITOSA FURTADO - CBF 
Assistente nº 2:......PRISCILA AMARAL DOS SANTOS - FAF
Quarto Árbitro:.......THIAGO ROCHA E SILVA – FAF 
Analista de Campo:....JOSÉ ROMEU LIMA FIGUEIRA - FAF
Delegado da Partida:..MANOEL DE JESUS LIMA FIGUEIRA - FAF 
 

  Gabinete da Presidência da FEDERAÇÃO AMAPAENSE DE 
FUTEBOL.

Macapá-AP, 05 de julho de 2025.

_________________________________________

ANTONIO ROBERTO RODRIGUES GOES DA SILVA

- PRESIDENTE DA FAF -


